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Verksamhetsberättelse 2025 för Paragolf  
 

Paragolfansvarig i distriktet har varit Gunilla Svensson från Samuelsdals GK tillsammans med 
Tuijja Kelkkanen från Dalsjö GK. Vi känner en stor sorg att den tidigare så engagerad Sven 
Daniels Olsson dog i mars och var inte längre med oss under denna säsong. Marita Lindgren och 
vår hedersmedlem Arild Doverhem har bidragit i den regelbundna träningen på Samuelsdals GK 
tillsammans med Gunilla.  

Ambition att flera klubbar satsar på träning har inte lyckats. Det gemensamma arbetet återstår 
att göras för breddning av paragolf för personer med funktionsnedsättning inom följande 
kategorier: Rörelse-, syn, -hörsel, -intellektuell-och neuropsykiatrisk funktionsnedsättning (NPF)  

Den gemensamma paragolfgruppen i Dalarna är 15-tal personer som är medlemmar i olika 
klubbar. Fem vuxna paragolfare har officiellt HC. Övriga ungdomar i ålder 13->20 med olika 
funktionsnedsättning har regelbundit tränat på Samuelsdals GK och Dalsjö GK från maj till 
oktober. Båda golfklubbarna har från sökta stimulansbidrag kunnat arvodera resp. PRO vid flera 
träningstillfällen. Två av ungdomarna har under säsongen även klarat grönt kort. 5 av de erfarna 
paragolfarna har också deltagit i Paragolf Tour Norr. I tävlingen ingår; Dalarna, Gästrike-
Hälsingland, Medelpad och Jämtland-Härjedalen. Leksands Gk var i år arrangör för Dalarnas 
deltävling i Touren. Jessica Hansols Dalsjö GK deltog denna säsong med fin placering i två 
internationella tävlingar för blinda med Tuija som Caddy. I Scotlands tävling för blinda och VM i 
Blind Golf i Kanada (5:e plats). 

 De klubbar i Dalarna som under säsongen haft aktiva paragolfare är; Samuelsdals GK, Dalsjö 
GK, Gagnefs GK, Falu-Borlänge GK. Därutöver har Rasmus Lia från Idre GK som tävlar på elitnivå 
haft fortsatta framgångar internationellt. På Rasmus hemmabana har Idres populära PRO 
Fredrik för andra året i rad medverkat i föreningen Autism prova-på vecka. Fler familjer från vår 
träningsgrupp deltog till en givande vecka.  

Samuelsdals GK hade 10 årsjubileum för Stickans tävling One -Hand- Open. En tävling som är 
öppen för alla med krav att spela med en hand. I år fick enbart tre klubbor användas. 
Upphovsman till tävlingen är Stig Stickan Olsson från Samuelsdals GK. Stickan har även tävlat 
på den nationella paragolftouren. 

I juni erbjöds en prova-på-dag med Paragolfern som under säsongen funnits tillgänglig på 
Gagnefs GK. Dessvärre har Gagnefs GK gått i konkurs. Klubben var ägare av hjälpmedlet och 
konkursförvaltare har meddelat att den ingår i konkursen. Osäkert hur tillgång till detta 
hjälpmedel kommer att bli för länets paragolfare med detta behov. 


